
43. Int. Rallye Wiesbaden

25. - 28. Mai 2022

vorläufige Endwertung

Epoche G - Baujahr 1971 - 1986

Bewerber GP-Ges.ZeitSP 1Position

No

Epo

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

SP 2 SP 3 SP 4

Epo Ges

SP 5

SP 6

Baujahr

SP 7 SP 8 SP 9 SP 10

SP 11 SP 12 SP 13 SP 14 SP 15

SP 16 Geheim SP 17 SP 18 SP 19

SP 20 SP 21 SP 22 SP 23 SP 24

SP 25 SP 26 SP 27 SP 28 SP 29

SP 30

 35

G

 0:00:02.81

 0:00:02.81

Eisinger Willy

Oldtimer Rallye Training / AC Wetzlar

Eisinger Christa

Porsche 911 Carrera

 0:00.08

 0:00.09

 0:00.38

 0:00.11

 0:00.08  0:00.01  0:00.00

 0:00.00

 0:00.14  0:00.17  0:00.02  0:00.09

 1  1

 0:00.02  0:00.09

 0:00.03  0:00.23  0:00.01  0:00.08  0:00.09

1985  0:00.07

 0:00.28

 0:00.14

 0:00.09

 0:00.08  0:00.01  0:00.08  0:00.05

 0:00.03  0:00.10  0:00.00  0:00.00  0:00.10

 0:00.06

 40

G

 0:00:04.09

 0:00:04.09

Jungnickel Frank

Go 4 Classic

Jungnickel Rolf

BMW 325 iX

 0:00.04

 0:00.05

 0:00.07

 0:00.69

 0:00.06  0:00.09  0:00.00

 0:00.00

 0:00.17  0:00.20  0:00.09  0:00.16

 2  2

 0:00.23  0:00.12

 0:00.17  0:00.35  0:00.04  0:00.14  0:00.12

1985  0:00.09

 0:00.11

 0:00.17

 0:00.01

 0:00.05  0:00.03  0:00.10  0:00.04

 0:00.09  0:00.10  0:00.08  0:00.33  0:00.07

 0:00.03

 23

G

 0:00:04.80

 0:00:04.80

Bonn Martin

IAC Wiesbaden / Ecurie Hessen

Pellini Rolf

Fiat 128S Speciale

 0:00.04

 0:00.00

 0:00.06

 0:00.78

 0:00.05  0:00.17  0:00.00

 0:00.00

 0:00.09  0:00.27  0:00.03  0:00.03

 3  3

 0:00.09  0:00.25

 0:00.15  0:00.46  0:00.02  0:00.18  0:00.27

1975  0:00.01

 0:00.01

 0:00.14

 0:00.28

 0:00.26  0:00.01  0:00.15  0:00.12

 0:00.20  0:00.03  0:00.11  0:00.07  0:00.16

 0:00.31

 27

G

 0:00:05.74

 0:00:05.74

Faulhaber Rainer

Weickert Michael

Fiat 131 Stradale

 0:00.11

 0:00.09

 0:00.02

 0:00.19

 0:00.09  0:00.07  0:00.00

 0:00.00

 0:00.23  0:01.48  0:00.09  0:00.09

 4  4

 0:00.09  0:00.25

 0:00.07  0:00.47  0:00.08  0:00.23  0:00.15

1980  0:00.14

 0:00.28

 0:00.15

 0:00.33

 0:00.05  0:00.18  0:00.05  0:00.23

 0:00.04  0:00.18  0:00.08  0:00.13  0:00.09

 0:00.01

 31

G

 0:00:06.79

 0:00:06.79

Brauweiler Detlev

Auer Stephan

Porsche 911 SC

 0:00.11

 0:00.11

 0:00.29

 0:00.66

 0:00.09  0:00.04  0:00.00

 0:00.00

 0:00.13  0:00.42  0:00.22  0:00.15

 5  5

 0:00.25  0:00.24

 0:00.35  0:00.03  0:00.28  0:00.35  0:00.34

1983  0:00.16

 0:00.40

 0:00.02

 0:00.09

 0:00.18  0:00.01  0:00.11  0:00.01

 0:00.06  0:00.25  0:00.06  0:01.30  0:00.05

 0:00.03

 21

G

 0:00:07.59

 0:00:07.59

Roehn Steffen

Roehn Anton

Volvo 142 S

 0:00.72

 0:00.33

 0:00.37

 0:00.39

 0:00.52  0:00.45  0:00.00

 0:00.00

 0:00.13  0:00.21  0:00.47  0:00.02

 6  6

 0:00.01  0:00.19

 0:00.19  0:00.25  0:00.15  0:00.06  0:00.05

1974  0:00.39

 0:00.60

 0:00.14

 0:00.03

 0:00.12  0:00.18  0:00.14  0:00.10

 0:00.23  0:00.22  0:00.35  0:00.42  0:00.11

 0:00.05

 30

G

 0:00:09.14

 0:00:09.14

Jakob Gerhard

A-Z Autoservice GmbH

Wolf Nico

Audi 80

 0:00.16

 0:00.46

 0:00.32

 0:00.64

 0:00.08  0:00.04  0:00.00

 0:00.00

 0:00.39  0:00.26  0:00.06  0:00.29

 7  7

 0:00.08  0:00.43

 0:00.16  0:01.33  0:00.39  0:00.58  0:00.33

1983  0:00.07

 0:00.05

 0:00.09

 0:00.29

 0:00.27  0:00.01  0:00.47  0:00.55

 0:00.10  0:00.27  0:00.24  0:00.09  0:00.37

 0:00.27
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43. Int. Rallye Wiesbaden

25. - 28. Mai 2022

vorläufige Endwertung

Epoche G - Baujahr 1971 - 1986

Bewerber GP-Ges.ZeitSP 1Position

No

Epo

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

SP 2 SP 3 SP 4

Epo Ges

SP 5

SP 6

Baujahr

SP 7 SP 8 SP 9 SP 10

SP 11 SP 12 SP 13 SP 14 SP 15

SP 16 Geheim SP 17 SP 18 SP 19

SP 20 SP 21 SP 22 SP 23 SP 24

SP 25 SP 26 SP 27 SP 28 SP 29

SP 30

 17

G

 0:00:10.95

 0:00:10.95

Plüschke Thomas

Team Auto Plüschke

Plüschke Robert

BMW 2002

 0:00.07

 0:00.26

 0:00.23

 0:00.46

 0:00.12  0:00.10  0:00.00

 0:00.00

 0:00.26  0:00.68  0:00.29  0:00.09

 8  8

 0:00.03  0:00.06

 0:00.40  0:01.72  0:00.42  0:00.50  0:00.89

1971  0:00.59

 0:00.13

 0:00.21

 0:00.48

 0:00.72  0:00.84  0:00.43  0:00.57

 0:00.05  0:00.14  0:00.06  0:00.00  0:00.02

 0:00.13

 38

G

 0:00:11.94

 0:00:11.94

Weck Horst

Pilger Udo

BMW 325

 0:00.61

 0:00.32

 0:00.50

 0:00.70

 0:00.45  0:00.20  0:00.00

 0:00.00

 0:00.60  0:00.67  0:00.44  0:00.67

 9  9

 0:00.07  0:00.04

 0:00.08  0:00.37  0:00.23  0:00.61  0:00.06

1986  0:00.20

 0:00.30

 0:00.20

 0:00.18

 0:00.14  0:00.22  0:00.01  0:00.12

 0:00.02  0:00.27  0:00.27  0:03.00  0:00.26

 0:00.13

 33

G

 0:00:13.49

 0:00:13.49

Nickel Frank

Team Weinstrasse

Marek Dr. Robert

Porsche 911 SC

 0:00.32

 0:00.30

 0:00.95

 0:00.45

 0:00.10  0:00.06  0:00.00

 0:00.00

 0:00.25  0:00.83  0:00.32  0:00.15

 10  11

 0:00.21  0:00.30

 0:00.22  0:00.92  0:00.33  0:00.11  0:00.39

1984  0:00.01

 0:03.00

 0:01.69

 0:00.34

 0:00.07  0:00.35  0:00.01  0:00.19

 0:00.00  0:00.07  0:00.06  0:00.48  0:00.37

 0:00.64

 16

G

 0:00:08.90

 0:00:13.90

Fischer Helmut

Fischer Gerda

VW 1302

 0:00.14

 0:00.52

 0:00.02

 0:01.03

 0:00.17  0:00.07  0:05.00

 0:00.00

 0:00.09  0:00.38  0:00.17  0:00.26

 11  12

 0:00.45  0:00.23

 0:00.13  0:00.57  0:00.70  0:00.49  0:00.56

1971  0:00.13

 0:00.49

 0:00.32

 0:00.21

 0:00.14  0:00.03  0:00.15  0:00.10

 0:00.22  0:00.26  0:00.30  0:00.07  0:00.45

 0:00.05

 19

G

 0:00:14.24

 0:00:14.24

Namokel Marcus

Team KSAC-Landmaxx-Vollblut

von Sachsen Nils

Datsun 240Z Fairlady

 0:00.56

 0:00.20

 0:00.61

 0:01.21

 0:00.22  0:00.21  0:00.00

 0:00.00

 0:00.07  0:00.89  0:00.67  0:00.46

 12  13

 0:00.36  0:00.14

 0:00.71  0:00.11  0:00.27  0:01.23  0:00.29

1972  0:00.19

 0:00.31

 0:00.31

 0:01.13

 0:00.21  0:00.45  0:00.28  0:00.48

 0:00.28  0:00.22  0:00.41  0:00.41  0:00.69

 0:00.66

 32

G

 0:00:16.47

 0:00:16.47

Weber Andreas

Euler Rüdiger

BMW 635 csi

 0:00.61

 0:00.49

 0:00.12

 0:01.21

 0:00.63  0:00.56  0:00.00

 0:00.00

 0:00.26  0:02.32  0:00.56  0:00.11

 13  14

 0:00.11  0:00.76

 0:00.33  0:00.56  0:00.61  0:00.10  0:00.53

1983  0:00.59

 0:01.59

 0:00.47

 0:00.73

 0:00.02  0:00.64  0:01.21  0:00.06

 0:00.10  0:00.52  0:00.22  0:00.09  0:00.25

 0:00.11

 36

G

 0:00:14.84

 0:00:24.84

Liebschwager Tim

Semico Racing Team

Liebschwager Rudi

Porsche 944/2

 0:00.00

 0:00.27

 0:00.16

 0:00.78

 0:00.61  0:00.54  0:10.00

 0:00.00

 0:00.11  0:00.61  0:03.00  0:01.55

 14  20

 0:00.18  0:00.13

 0:00.13  0:00.27  0:00.01  0:00.23  0:00.28

1986  0:00.45

 0:00.53

 0:00.04

 0:00.14

 0:03.00  0:00.21  0:00.15  0:00.14

 0:00.15  0:00.03  0:00.13  0:00.50  0:00.10

 0:00.41
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43. Int. Rallye Wiesbaden

25. - 28. Mai 2022

vorläufige Endwertung

Epoche G - Baujahr 1971 - 1986

Bewerber GP-Ges.ZeitSP 1Position

No

Epo

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

SP 2 SP 3 SP 4

Epo Ges

SP 5

SP 6

Baujahr

SP 7 SP 8 SP 9 SP 10

SP 11 SP 12 SP 13 SP 14 SP 15

SP 16 Geheim SP 17 SP 18 SP 19

SP 20 SP 21 SP 22 SP 23 SP 24

SP 25 SP 26 SP 27 SP 28 SP 29

SP 30

 20

G

 0:00:16.78

 0:00:26.78

Weese Joannis

Scuderia Franconia

Weese Wolfgang

Alfa Romeo 2000 GTV

 0:00.23

 0:00.58

 0:03.00

 0:01.34

 0:00.36  0:00.26  0:00.00

 0:10.00

 0:00.40  0:01.65  0:00.84  0:00.26

 15  21

 0:00.20  0:00.58

 0:00.31  0:00.03  0:00.46  0:00.47  0:00.58

1972  0:00.24

 0:00.61

 0:00.20

 0:00.45

 0:00.47  0:00.28  0:00.08  0:00.51

 0:00.84  0:00.52  0:00.29  0:00.10  0:00.47

 0:00.17

 28

G

 0:00:22.84

 0:00:32.84

Seeberger Holger

DMC Dürener Motorsportclub

Gottfried Harald

Alfa Romeo Alfasud Ti 1.5

 0:01.12

 0:02.62

 0:00.52

 0:01.47

 0:00.86  0:00.94  0:00.00

 0:10.00

 0:02.35  0:02.74  0:00.66  0:00.75

 16  22

 0:00.89  0:00.45

 0:00.26  0:00.47  0:00.38  0:00.45  0:00.14

1981  0:00.73

 0:00.19

 0:00.13

 0:00.44

 0:00.42  0:00.00  0:00.17  0:00.65

 0:00.40  0:00.42  0:00.00  0:01.59  0:00.61

 0:00.02

 37

G

 0:00:33.83

 0:00:33.83

Eckl Voker

Knopf Helmut

Porsche 911 Carrera RS

 0:00.52

 0:01.09

 0:02.48

 0:04.68

 0:00.93  0:01.23  0:00.00

 0:00.00

 0:01.86  0:01.54  0:03.00  0:01.93

 17  23

 0:00.45  0:00.12

 0:01.41  0:01.09  0:00.23  0:00.02  0:00.73

1986  0:00.32

 0:00.14

 0:02.56

 0:00.37

 0:00.14  0:00.36  0:01.85  0:00.46

 0:00.70  0:01.04  0:00.67  0:00.15  0:00.51

 0:01.25

 25

G

 0:00:39.30

 0:00:39.30

Hahn Thorsten

Rallye Team Hahn / Engel

Engel Wolfang

BMW E21 323i

 0:01.03

 0:01.07

 0:01.08

 0:04.12

 0:02.04  0:00.54  0:00.00

 0:00.00

 0:01.15  0:02.84  0:01.75  0:01.87

 18  25

 0:00.78  0:00.89

 0:01.20  0:00.58  0:00.68  0:01.36  0:00.62

1979  0:00.85

 0:01.58

 0:00.46

 0:00.10

 0:00.07  0:00.02  0:01.35  0:01.28

 0:01.31  0:01.05  0:00.43  0:03.00  0:01.20

 0:03.00

 24

G

 0:00:41.23

 0:00:43.23

Kulbe Carsten R.

Scuderia CRK

von Philipsborn Peter

Porsche 2,7 Carrera

 0:00.65

 0:00.30

 0:00.69

 0:05.70

 0:00.99  0:00.60  0:02.00

 0:00.00

 0:03.00  0:04.13  0:03.00  0:03.00

 19  26

 0:03.00  0:00.87

 0:00.96  0:00.01  0:01.09  0:01.29  0:00.64

1975  0:00.16

 0:00.21

 0:01.67

 0:01.34

 0:00.18  0:01.13  0:01.76  0:00.12

 0:00.23  0:01.26  0:00.21  0:01.46  0:01.23

 0:00.35

 39

G

 0:00:26.25

 0:00:43.25

Grundkowska Lars

RallyeTeam.com

Klengler Andre

Mercedes-Benz 560 SL

 0:03.00

 0:00.35

 0:00.46

 0:01.97

 0:00.20  0:00.53  0:17.00

 0:00.00

 0:00.88  0:06.00  0:02.05  0:00.01

 20  27

 0:00.29  0:00.08

 0:00.48  0:03.00  0:00.16  0:00.64  0:00.81

1986  0:00.46

 0:00.25

 0:00.40

 0:00.43

 0:00.48  0:00.18  0:00.50  0:00.36

 0:00.58  0:00.84  0:00.11  0:00.38  0:00.17

 0:00.20

 26

G

 0:01:08.70

 0:01:08.70

Herzberger Jürgen

Hacher Uhren

Haasew Heike

Porsche Carrera RS

 0:03.00

 0:01.23

 0:00.45

 0:03.24

 0:03.00  0:01.29  0:00.00

 0:00.00

 0:03.00  0:02.95  0:03.00  0:01.39

 21  28

 0:01.21  0:02.42

 0:03.00  0:03.00  0:01.05  0:03.00  0:03.00

1979  0:03.00

 0:03.00

 0:01.28

 0:00.89

 0:03.00  0:00.04  0:00.09  0:01.28

 0:03.00  0:01.89  0:03.00  0:03.00  0:03.00

 0:03.00
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43. Int. Rallye Wiesbaden

25. - 28. Mai 2022

vorläufige Endwertung

Epoche G - Baujahr 1971 - 1986

Bewerber GP-Ges.ZeitSP 1Position

No

Epo

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

SP 2 SP 3 SP 4

Epo Ges

SP 5

SP 6

Baujahr

SP 7 SP 8 SP 9 SP 10

SP 11 SP 12 SP 13 SP 14 SP 15

SP 16 Geheim SP 17 SP 18 SP 19

SP 20 SP 21 SP 22 SP 23 SP 24

SP 25 SP 26 SP 27 SP 28 SP 29

SP 30

 22

G

 0:01:00.46

 0:01:12.46

Brinkmann Alois

Diehl Claudius

Alfa Romeo 2000 GTV

 0:03.00

 0:01.13

 0:00.72

 0:01.65

 0:01.54  0:01.99  0:12.00

 0:00.00

 0:01.46  0:00.30  0:03.00  0:01.97

 22  29

 0:00.53  0:01.21

 0:01.32  0:02.77  0:03.00  0:01.13  0:01.10

1974  0:03.00

 0:03.00

 0:03.00

 0:01.13

 0:01.74  0:03.00  0:02.28  0:01.41

 0:03.00  0:01.10  0:02.17  0:03.00  0:01.81

 0:03.00

 18

G

 0:01:04.07

 0:01:27.07

Seume Reiner

Team Elysee-Uhren

Seume Julian

Lancia 1,3s

 0:02.70

 0:01.59

 0:00.43

 0:04.17

 0:00.54  0:00.13  0:23.00

 0:00.00

 0:03.00  0:06.00  0:03.00  0:02.76

 23  31

 0:03.00  0:03.00

 0:01.64  0:03.00  0:00.50  0:01.34  0:01.60

1972  0:03.00

 0:03.00

 0:01.19

 0:01.00

 0:03.00  0:01.52  0:01.57  0:00.76

 0:03.00  0:02.81  0:00.73  0:03.00  0:00.26

 0:00.83

 4

G

Bartels Nils

Wertungsverlust

Kammer Andre

Porsche 911 SC

 0:03.00

 0:01.22

 0:03.00

 0:06.90

 0:03.00  0:03.00

 0:03.00  0:06.00  0:03.00  0:03.00

 0  0

 0:02.71  0:00.11

 0:00.24  0:03.00  0:00.64  0:01.00  0:03.00

1981  0:03.00

 0:03.00

 0:03.00

 0:00.34

 0:00.67  0:00.27  0:01.70  0:00.60

 34

G

Ullrich Günter

Wertungsverlust

Team DRM-RACE

Buchholz Alex

Audi Quattro Rallye Repl.

 0:03.00

 0:01.43

 0:03.00

 0:07.30

 0:00.03  0:00.17

 0:01.65  0:06.00  0:03.00  0:03.00

 0  0

 0:03.00  0:03.00

 0:03.00  0:03.00  0:03.00  0:03.00  0:03.00

1985  0:03.00

 0:03.00

 0:03.00

 0:03.00

 0:03.00  0:03.00  0:03.00  0:03.00

gestartet :

gewertet :

25

23

Fahrzeuge

Fahrzeuge
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